
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 2 Dist Total Note

 OLLERUP Ollerupvej 2,10 46,37
      PERMANENT 100 km  SØNDERUP Gudumvej 1,00 47,37

startsted SCRM klubhus, Skjoldsvej 8, Slagelse  SØNDERUP Gl. Søndervangsvej 1,40 48,77
  arrangør Gert Pagter Kristensen  Lige ud ÅRSLEV Sønderupvej-Årslevvej 4,05 52,82

 HAVREBJERG Blæsingevej 0,14 52,96
 GIERSLEV Stensbjergvej-Solbjergvej 4,92 57,88

Side 1 af 2 Dist Total Note  LØVE Davrekildevej 0,03 57,91
Start SCRM klubhus foto 0,00   HØNG Finderupvej-Odinsvej 0,10 58,01

 Skjoldsvej 0,10 0,10  KONTROL foto byskilt HØNG 58,01
 Holmstrupvej 0,30 0,40  åbne/lukketid +1:42/+3:54 58,01
 Marievangsvej 0,08 0,48   fortsæt Finderupvej-Odinsvej 1,50 59,51
 ”fodsporet” til nummer 2 krydsende vej 4,00 4,48   SÆBY Tingvej 0,17 59,68
 INTET SKILT, Slagelsevej 0,26 4,74   Hovedgaden 0,08 59,76
R22, NÆSTVED kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 2,00 6,74   RYE Snæbumgårdsvej 0,08 59,84
 *6 ROSTED 0,40 7,14   EFTERSKOLE Tranevej-Flaskevejen 2,36 62,20
 *6 BØSTRUP 1,30 8,44   22 KALUNDBORG 1,10 63,30
*6 BØSTRUP 0,90 9,34   RYE Rye Bygade 0,29 63,59
 *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   KIRKE HELSINGE Ryevej 2,20 65,79
 *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49   277 KORSØR 0,16 65,95
 *7, 157,SORØ 0,20 16,69  REERSØ Dalbyvej 5,10 71,05
 *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 20,59  REERSØ Reersøvej-Strandvejen 3,80 74,85

KONTROL Vinstrup 5. maj stenen th. i krydset foto 20,59 KONTROL REERSØ Havnegrillen eller lign. 74,85
åbne/lukketid +0:36/+2:02 20,59 åbne/lukketid +2:12/+4:59 74,85

 *7 LYNGE ESKILDSTRUP Tystrupvej 3,90 24,49 retur ad Strandvejen-Reersøvej 3,80 78,65
 *6, 157,SORØ 1,10 25,59  DALBY Dalbyvej 2,90 81,55
 SUSERUP Suserupvej 1,40 26,99  MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 86,45

KONTROL SORØ Golfklub 26,99  277 KORSØR 1,40 87,85
åbne/lukketid +0:48/+2:21 26,99  DRØSSELBJERG 8,80 96,65

 retur Suserupvej 1,40 28,39  277 KORSØR 1,10 97,75
 *6 157 SKÆLSKØR 1,30 29,69  HEJNINGE Strandvejen 6,80 104,55
 *7 STENSTRUP Lorupvej 0,35 30,04  Hyllerupvej 0,05 104,60
 *7 STENSTRUP Stenstrupvej 2,40 32,44  over cykelbro Marievangsvej 0,95 105,55
 GRØFTE Topshøjvej - Grøftevej 4,60 37,04  Holmstrupvej 0,30 105,85
 VEDBY SØNDER Vedbysøndervej 0,40 37,44  Skjoldsvej 0,10 105,95
 VEDBY SØNDER Vedbysøndervej 2,50 39,94 Mål SCRM klubhus foto 105,95
 150 SLAGELSE 0,85 40,79 åbne/lukketid +3:07/+6:45 105,95
 VEDBYNØRRE Ottesstrupvej 1,70 42,49 105,95
 VEDBYNØRRE Vedbynørrevej 0,13 42,62 105,95
 INTET SKILT Vedbynørre Huse 1,30 43,92 105,95
 INTET SKILT Holbækvej 0,25 44,17 105,95
 OLLERUP Tyvelse Huse 0,10 44,27 105,95


